
 
 

Poz. 3 
 

UCHWAŁA NR 3 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKU STUDIÓW GERMANISTYKA 

STUDIA STACJONARNE I NIESTACJONARNE I ORAZ II STOPNIA 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie limitów na kierunku germanistyka dla studentów w rekrutacji na rok 
akademicki 2025/2026 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) rada dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Rada dydaktyczna zatwierdza limity przyjęć na kierunku studiów germanistyka 
w rekrutacji na rok akademicki 2025/2026 zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady Dydaktycznej: J. Sobańska  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
Załącznik  

do uchwały nr 3  Rady Dydaktycznej dla kierunku germanistyka 
z dnia 28 stycznia 2025 roku  

w sprawie limitów na kierunku germanistyka  
dla studentów w rekrutacji na rok akademicki 2025/2026 

 
 

 

1. Kierunek studiów: germanistyka 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3 lata 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Rekrutacja otwarta  93 

Przeniesienia 5       

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia 
studiów 

20 

 
 

2. Kierunek studiów: germanistyka 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 
 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Rekrutacja otwarta  55 

Przeniesienia 5       

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia 
studiów 

12 

 
 

3. Kierunek studiów: germanistyka 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia 
Profil kształcenia: ogólnoakademicki 
Forma studiów: niestacjonarne (zaoczne) 
Czas trwania: 2 lata 
 

Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Rekrutacja otwarta  50 

Przeniesienia 5       

Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia 
studiów 

10 

 

 


